
S o u p i s   p ř i j a t ý c h   u s n e s e n í
z 27. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, konaného dne 21.8.2014

(upraven v souvislosti se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů)

přítomni :  M. Král, L. Seimlová, J. Franěk, , A. Nováková, L. Kos, J. Maxa, P. Blažek  
omluven : P. Chalupa, L. Böhmová   /   nepřítomen :  -

ZO navrhlo a schválilo : zapisovatele :  L. Seimlová
                                          ověřovatele zápisu : Ing. Chalupa, M. Král

Zastupitelstvo obce Litvínovice projednalo a schválilo :
ZO rozhodlo o námitce pod pořadovým číslem 1, ze dne 6.6.2014 -
HLASOVÁNÍ :
Námitce se částečně vyhovuje :    pro : 7                  proti :  0             zdržel se : 0

            USNESENÍ  č. 1/27

ZO rozhodlo o námitce pod pořadovým číslem 2, ze dne 10.6.2014
HLASOVÁNÍ :
Námitce se částečně vyhovuje :    pro : 7                 proti :  0              zdržel se : 0

            USNESENÍ  č. 2/27

ZO rozhodlo o námitce  pod pořadovým číslem 3, ze dne 12.6.2014
HLASOVÁNÍ :
Námitka se zamítá :                      pro : 6                  proti : 0             zdržel se : 1 (Franěk)

            USNESENÍ  č. 3/27

ZO rozhodlo o námitce  pod pořadovým číslem 4, ze dne 13.6.2014
HLASOVÁNÍ :
Námitce se vyhovuje:                   pro :  6                proti :  0             zdržel se :1 (Franěk)

           USNESENÍ  č. 4/27

ZO rozhodlo  o námitce pod pořadovým číslem 5, ze dne 6.6.2014 
HLASOVÁNÍ :
Námitce se vyhovuje:                  pro :  7                  proti : 0                  zdržel se : 0

           USNESENÍ  č. 5/27

ZO rozhodlo o námitce pod pořadovým číslem 6, ze dne 10.6.2014 
HLASOVÁNÍ :
Námitce se částečně vyhovuje :    pro : 7                 proti : 0             zdržel se : 0

           USNESENÍ  č. 6/27

ZO rozhodlo o námitce pod pořadovým číslem 7, ze dne 13.6.2014 
HLASOVÁNÍ :
Námitka se zamítá :                    pro : 7                 proti : 0                zdržel se : 0

            USNESENÍ  č. 7/27

ZO rozhodlo o námitce pod pořadovým číslem 8, ze dne 10.6.2014
Námitka se zamítá :                    pro : 6                 proti : 1 (Franěk)       zdržel se : 0

            USNESENÍ  č. 8/27

ZO rozhodlo o námitce pod pořadovým číslem 9, ze dne 16.6.2014 
HLASOVÁNÍ :
Námitka se zamítá :                      pro : 6                 proti : 0             zdržel se : 1 (Franěk)

            USNESENÍ  č.9/27



ZO rozhodlo o námitce pod pořadovým číslem 10, ze dne 16.6.2014 
HLASOVÁNÍ :
Námitka se zamítá :                       pro : 7                 proti :  0                   zdržel se : 0

          USNESENÍ  č. 10/27

ZO rozhodlo o námitce pod pořadovým číslem 11, Litvínovice, 370 01 České Budějovice, ze 
dne 12.6.2014
HLASOVÁNÍ :
Námitka se zamítá :                       pro :  6                proti : 1 (Franěk)     zdržel se : 0

         USNESENÍ  č. 11/27

ZO rozhodlo o věcně shodných námitkách pod pořadovým číslem 12-20 ze dne16.3.2014, a  
námitce zástupce veřejnosti pod pořadovým číslem 1,  ze dne 16.6.2014,
HLASOVÁNÍ :
Námitky se zamítají :                     pro :  6                proti : 1 (Franěk)           zdržel se : 0

          USNESENÍ  č. 12/27

Zastupitelstvo obce Litvínovice :
1. Bere na vědomí 

– důvodovou zprávuk návrhu Územního plánu Litvínovice, v k. ú. Litvínovice 
(dále jen „ÚP Litvínovice“),

– opatření obecné povahy, kterým bude vydán ÚP Litvínovice
2. Konstatuje, že  návrh ÚP Litvínovice není v rozporu s politikou územního rozvoje, 

s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení rozporů, 
protože k nim nedošlo, se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem Krajského 
úřadu – Jihočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, územního plánování, 
stavebního řádu a investic ze dne  18.6.2014 pod  č.j. KUJCK 40347/2014/OREG 

3. Vydává – ÚP Litvínovice formou opatření obecné povahy v rozsahu 183 stran textu 
(strany 28 až 183 část textu odůvodnění) a v rozsahu 7 výkresů (výkresy 5, 6, 7 část 
odůvodnění)

4. Ukládá – p. Aleně Novákové, starostce obce Litvínovice
- uložení dokumentace ÚP Litvínovice, včetně dokladů o jejím pořizování na 

Obecním úřadu Litvínovice,
- vyhotovení a poskytnutí dokumentací ÚP Litvínovice, opatřených záznamem o 

účinnosti, stavebnímu úřadu a odboru územního plánování Magistrátu města 
České Budějovice a odboru územního plánování, stavebního řádu a investic 
Krajského úřadu Jihočeského kraje,

- zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup údajů o vydání ÚP 
Litvínovice.

HLASOVÁNÍ :                 pro :  6                         proti : 0                  zdržel se : 1 (Franěk)   

USNESENÍ  č. 13/27

...…………………………….
starostka obce

………………………………
místostarosta obce




